
 

Zarządzenie Nr 0050.199.2024 

Burmistrza Miasta Kudowa–Zdrój 

z dnia 16 września 2024 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy Kudowa–Zdrój na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 212, art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), § 8 ust. 1 i 2 uchwały LXXII/440/23 

Rady Miejskiej Kudowy-Zdroju z dnia 27 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu gminy 

Kudowa-Zdrój na 2024 rok Burmistrz Miasta Kudowa–Zdrój zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków –   zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Dokonuje się podziału rezerwy celowej na realizację zadań własnych wynikających z 

zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 50.000,00 zł. 

 

 

 

§ 2. 

Budżet Gminy po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1) dochody – 92.899.484,47 zł w tym: 

a) dochody bieżące – 62.332.470,80 zł, 

b) dochody majątkowe – 30.567.013,67 zł, 

2) wydatki – 97.036.827,65 zł w tym: 

a) wydatki bieżące – 60.567.331,04 zł, 

b) wydatki majątkowe – 36.469.496,61 zł, 

3) deficyt budżetu – 4.137.343,18 zł.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz 

Aneta Potoczna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

WYDATKI 

 

Dział 754 – wprowadza się wydatki w kwocie 50.000,00 zł w tym na zakup materiałów – 

10.000,00 zł, na zakup usług remontowych – 10.000,00 zł, na zakup usług pozostałych – 

30.000,00 zł związane z pracami zabezpieczającymi przed powodzią oraz usuwaniem 

skutków nawalnych deszczy w dniach 13-15.09.2024 r. 

Wniosek: Budżet gminy po stronie wydatków w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa zwiększa się o 50.000,00 zł.  

 

Dział 758 – dokonuje się podziału rezerwy celowej na realizację zadań własnych wynikających z 

zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 50.000,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie 

wydatków związanych z pracami zabezpieczającymi przed powodzią oraz usuwaniem 

skutków nawalnych deszczy w dniach 13-15.09.2024 r. 

 Wniosek: Budżet gminy po stronie wydatków w dziale 758 – Różne rozliczenia zmniejsza się o 

50.000,00 zł.  

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia 0050.199.2024  z dnia 16 września 2024 roku

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 892 553,64 942 553,64

Zarządzanie kryzysowe 2 000,00 52 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30 000,00

758 Różne rozliczenia 233 191,40 183 191,40

Rezerwy ogólne i celowe 233 191,40 183 191,40

4810 Rezerwy 233 191,40 183 191,40

97 036 827,65 97 036 827,65

Zmiany w planie wydatków  na 2024 rok

Rozdział Zmiana

50 000,00

75421

10 000,00

-50 000,00

50 000,00

10 000,00

30 000,00

0,00Razem:

75818 -50 000,00

-50 000,00


